
UCHWAŁA NR „./2021
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020.713 z późn. zm.). art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021.305), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

l. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, $6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje
izakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego o kwotę 65.000 zł;

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 010 Rolnictwo iłowiectwo, rozdziale

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, $ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę 65.000zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w obrębie nr 3 na dz. o nr ewid. 659/1.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
(ol

dr Dariusz Tracz

A8-46E2-B734-7C35B4C427B4.Projekt Strona I

   
 

Id: BD61AF8E>



Uzasadnienie

Proponuje się zwiększenie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2021 rok w dziale 010 Rolnictwo

i łowiectwo, rozdziale 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, o kwotę 65.000 zł.
Zmianę wprowadza się w związku z podziałem środków budżetu Województwa Podkarpackiego

stanowiących dochód z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej na 2021 rok i przyznaniem
Gminie Miejskiej Jarosław dotacji celowej na inwestycje w wysokości 65.000 zł zgodnie z Uchwałą
Nr 274/5448/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 maja 2021 roku.

Przyznane środki nie zabezpieczają całości kosztów realizowanego zadania. Pozostałe, brakujące
środki w wysokości około 20% możliwego do realizacji zadania zabezpieczone zostaną odrębną

uchwałą Rady Miasta z własnych środków Gminy Miejskiej Jarosław.

W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

dY
Id: B7ZE6GAEEA-2834-46E5-860E-70296BA8BCIA.Projekt Strona 1


